supervisión a la División de Supervisión Regional.

Valor 
Referencial

(*)

Ítem N° 1 – Supervisión en la región Puno, zona de régimen complementario de control 
de insumos químicos y bienes fiscalizados y de apoyo en la lucha contra la minería ilegal e 
informal.
Valor Referencial: Ochocientos noventa y ocho mil trescientos setenta y dos con 32/100 soles 
(S/ 898 372.32), incluido IGV.

Calendario
del proceso

(**)

Publicación de 
convocatoria

20/10/2020
Publicado en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe

Publicación de Bases 20/10/2020
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe

Registro de participantes
De: